Р Е Ш Е Н И Е

04 августа 2023 года  № 79/1-5

г. Уфа

Об образовании избирательных участков в местах

временного пребывания избирателей Кировского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан для голосования

на выборах депутатов Государственного Собрания-Курултая

Республики Башкортостан седьмого созыва

В соответствии с частью 4 статьи 16 Кодекса Республики

Башкортостан в целях обеспечения прав граждан, находящихся в день

голосования в местах временного пребывания территориальная

избирательная комиссия Кировского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л А:

1. Образовать избирательные участки для проведения голосования и

подсчета голосов в местах временного пребывания избирателей на выборах

депутатов Государственного Собрания-Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва в соответствии с прилагаемым перечнем.

2. Сформировать участковые избирательные комиссии на

избирательных участках, указанных в пункте 1 настоящего решения,

численностью по 9 (девять) человек из резерва составов участковых

избирательных комиссий не позднее 25 августа 2023 года.

3. Проинформировать правоохранительные органы об образовании

избирательных участков в местах временного пребывания избирателей в

целях обеспечения безопасности граждан и общественного порядка в

помещениях для голосования.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

2

4. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан, руководителям учреждений, в которых

образованы избирательные участки, указанные в пункте 1 настоящего

решения.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерняя Уфа».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Кировского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Кириллова А.И.

Председатель И.К. Масягутов

Секретарь А.И. Кириллов

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Кировского района

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

от 04 августа 2023 г. № 79/1-5

ПЕРЕЧЕНЬ

избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов

в местах временного пребывания избирателей на выборах депутатов

Государственного Собрания-Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва на территории Кировского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

№

п/п

№

избиратель-

ного участка

Адрес помещения для голосования

(наименование учреждения)

1 160
Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Достоевского, 132

(ГБУЗ Республиканская клиническая больница им. Г.Г.

Куватова)

2 161
Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Батырская, 39/2

(ГБУЗ РБ Клиническая больница скорой медицинской

помощи г. Уфы)

3 162 Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Менделеева, 136/5

(ООО «Санаторий «Зеленая Роща»)

4 163
Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Батырская, 41

(ГБУЗ «Республиканский клинический перинатальный центр»

Министерства здравоохранения Республики Башкортостан)

5 164 Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Степана Кувыкина, 98

 (ГБУЗ «Республиканская детская клиническая больница»)

6 165

Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Авроры, 14

(Уфимский научно-исследовательский институт глазных

болезней ФГБОУ ВО «Башкирский государственный

медицинский университет» Министерства здравоохранения

Российской Федерации

7 166
Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Степана Кувыкина, 94

(ФБУН «Уфимский научно-исследовательский институт

медицины труда и экологии человека»)

8 167
Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Тукаева, 48

(ГБУЗ Республиканский клинический госпиталь ветеранов

войн)

9 168 Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Степана Кувыкина, 96

(ГБУЗ Республиканский кардиологический центр)

10 3547
Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Строителей, 1В

(Участок ФКУ Исправительный центр № 1 УФСИН России по

Республике Башкортостан)